

## Scan Farver A/S

Østergade 7 A, 5935 Bagenkop

CVR-nr. 30 90 47 10

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.



Anthon G. Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scan Farver A/S Østergade 7 A 5935 Bagenkop
	Telefon: 62571180
	E-mail: Karlsen@farve-tapet.dk
	CVR-nr.: 30 90 47 10
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Henrik Rasmussen, formand Anthon G. Karlsen Inga Karlsen
<b>Direktion</b>	Anthon G. Karlsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JG Karlsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i salg af maling og tapet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.868 kr. mod 68.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.230 kr. mod 39.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.868</b>	<b>68.280</b>
1 Personaleomkostninger	-18.000	-8.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.855	-8.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.013</b>	<b>51.435</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.165	4.726
Øvrige finansielle omkostninger	-4.334	-4.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.844</b>	<b>51.721</b>
2 Skat af årets resultat	-9.614	-12.098
<b>Årets resultat</b>	<b>29.230</b>	<b>39.623</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.230	39.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.230</b>	<b>39.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	<u>11.257</u>	<u>11.777</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.257</u>	<u>11.777</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.257</u></b>	<b><u>11.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>240.495</u>	<u>225.817</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>240.495</u>	<u>225.817</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.663	3.509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.569	125.582
	Udskudte skatteaktiver	100	100
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.890</u>	<u>2.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.222</u>	<u>131.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.961</u>	<u>187.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.678</u></b>	<b><u>544.558</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>549.935</u></b>	<b><u>556.335</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.001	500.001
5	Overført resultat	<u>-57.752</u>	<u>-86.982</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>442.249</u></b>	<b><u>413.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.100	2.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.817	7.723
	Selskabsskat	9.614	2.178
	Anden gæld	<u>84.155</u>	<u>130.865</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.686</u>	<u>143.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.686</u></b>	<b><u>143.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>549.935</u></b>	<b><u>556.335</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.000	8.400
	<u>18.000</u>	<u>8.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.614	2.178
Årets regulering af udskudt skat	0	13.000
Refunderet sambeskatning tidligere år	0	-3.080
	<u>9.614</u>	<u>12.098</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	12.990	12.990
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>12.990</u>	<u>12.990</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.213	-693
Årets af-/nedskrivninger	-520	-520
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.733</u>	<u>-1.213</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.257</u>	<u>11.777</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.001	500.001
	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-86.982	-126.605
Årets overførte overskud eller underskud	29.230	39.623
	<u>-57.752</u>	<u>-86.982</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JG Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 30913027 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.